
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785
A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11.10.2022 № 420
г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с выполнением норм и требований Единой 

всероссийской спортивной классификации и представлением Общественной 

организации Камчатская краевая детско-юношеская Федерация «Киокусинкай» 

от 27.09.2022 № 056/22

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокусинкай»:

Хабибуллину Даниилу 
Маратовичу

15.09.2008 г.р. Тренер Азимов С.А.

Министр
К.В. Хмелевский


